

Przemysł, 21.04.2023 r.

ZP.271.2.6.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania pn.: **WYPOSAŻENIE CENTRUM DOWODZENIA TWIERDZA PRZEMYSŁ I CENTRUM AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ W RAMACH PROJEKTU RAZEM ZMIENIAMY PRZEMYSŁ.**

Zamawiający – Gmina Miejska Przemysł – na podstawie z art. 135 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie nr 1 - wniosek

Szanowni Państwo,

w związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „WYPOSAŻENIE CENTRUM DOWODZENIA TWIERDZA PRZEMYSŁ I CENTRUM AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ W RAMACH PROJEKTU RAZEM ZMIENIAMY PRZEMYSŁ”, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie o **3 tygodnie terminu składania ofert** dotyczących powyższego zamówienia publicznego.

Ze względu na złożoność przedmiotu zamówienia, przygotowanie odpowiednich wycen i dokonania odpowiednich kalkulacji spełniający wszystkie wymagania określone w SWZ dodatkowo utrudniony łańcuch dostaw, w tak krótki czasie jaki wyznaczili Państwo na złożenie ofert, sprawia, że przygotowanie poprawnej merytorycznie, wyczerpującej, a także zgodnej z Państwa zaleceniami oferty staje się niebywale trudne. Swoją prośbę motywujemy również mając na uwadze aktualną sytuację związaną z napaścią Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. Wykonawca wskazuje, że przygotowanie oferty wymaga koordynacji wielu jednostek i pracowników Spółki, co w sytuacjach normalnych odbywa się w jednym czasie na terenie biura. Przygotowanie oferty optymalnie cenowej uwzględniającej wszystkie wymogi określone w dokumentacji przetargowej, wymaga wydłużenia terminu ze strony Zamawiającego.

Pozytywne rozważenie naszego wniosku pozwoli nam na skompletowanie odpowiedniej dokumentacji oraz na przygotowanie treści oferty, tak by spełniała wszystkie oczekiwania Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o **przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17.02.2023r.**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wydłuży termin składania ofert do 10.05.2023 r.

Pytanie nr 2

Dotyczy stanowiska P1, P2, P3 oraz P6 – Czy Zamawiający dopuszcza projektor o współczynniku rzutu 0,5:1 przy zachowaniu wymaganej odległość wyświetlania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza projektor o współczynniku rzutu 0,5:1 przy zachowaniu wymaganej odległość wyświetlania.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że dla pozycji 10-tej, S2.6 ze specyfikacji technicznej i rysunków – wystawa (zadanie pierwsze) należy wycenić monitory i komputery zgodnie z opisem i, że nie zostały ujęte w innej pozycji. Jeśli tak, prosimy o wskazanie specyfikacji technicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozycja 10 opisuje zabudowę stanowiska.

Komputer wraz z monitorem zlokalizowane w tym stanowisku są wskazane w specyfikacji technicznej pozycja nr 5 (M1.1-5).

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że dla pozycji 12-tej, S2.7 ze specyfikacji technicznej i rysunków – wystawa (zadanie pierwsze) należy wycenić monitory i komputery zgodnie z opisem i że nie zostały ujęte w innej pozycji. Jeśli tak, prosimy o wskazanie specyfikacji technicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozycja 12 opisuje zabudowę stanowiska.

Komputer wraz z monitorem zlokalizowane w tym stanowisku są wskazane w specyfikacji technicznej w pozycji nr 5 (M1.1-5).

Pytanie nr 5

Dotyczy stanowiska G1, G4, G8 oraz G10 – Czy Zamawiający dopuszcza player audio wyposażony w wejście na kartę microSD zamiast wejścia na kartę SD.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza player audio wyposażony w wejście na kartę microSD zamiast wejścia na kartę SD.

Pytanie nr 6

Dotyczy stanowiska S23 – Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia ekranu elektrycznego montowanego na ścianie czy ekranu ramowego ściennego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje dostarczenia ekranu ramowego ściennego.

Pytanie nr 7

Prosimy o zgodę na użycie kart katalogowych w języku angielskim, jeśli oryginalna karta katalogowa producenta w języku polskim jest niedostępna.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z ust. 16 Rozdziału XXIII - **OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY SWZ** podmiotowe środki dowodowe, przedmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia, sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski, tak więc Zamawiający wyraża zgodę na użycie kart katalogowych w języku angielskim, jeśli oryginalna karta katalogowa producenta nie jest dostępna w języku polskim pod warunkiem załączenia jej tłumaczenia na język polski.

Pytanie nr 8

Zamawiający opisuje w punkcie 11., podpunkcie 1) SWZ:

11. Do oferty należy dołączyć:

1) Formularz cenowy stanowiący Załącznik Nr 12 do SWZ, w którym należy podać ceny jednostkowe brutto za poszczególne dostawy/usługi wraz z podaniem w wyznaczonych pozycjach wymaganych danych tj. ich producenta oraz symbolu/modelu używanego przez producenta oraz wartości i sumy brutto[...]

Następnie w tym samym podpunkcie Zamawiający opisuje:

Zamawiający wymaga, ażeby w Formularzu cenowym: [...] Wykonawca podał wszystkie wymagane dane tj. nazwę producenta, model, symbol urządzenia oraz wersję, jeżeli urządzenie występuje w kilku wersjach [...]

Prosimy o potwierdzenie, że do opisu sprzętu wystarczy podać: producenta, symbol LUB model, wartość, sumę brutto i wersję, jeśli urządzenie występuje w kilku wersjach, jeśli ma to znaczenie dla funkcjonowania wystawy. Wg wiedzy Wykonawcy zdecydowana większość modeli wyspecyfikowanych w OPZ w opisie producenta posiada model lub symbol, nie oba jednocześnie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że do opisu sprzętu wystarczy podać: producenta, symbol LUB model, wartość, sumę brutto i wersję, jeśli urządzenie występuje w kilku wersjach.

Pytanie nr 9

Prosimy o sprecyzowanie, w jaki sposób ma być realizowana funkcja odsłuchu dla pozycji M1.1.-5 - stanowiska multimedialne z monitorem dotykowym wraz z komputerem i odsłuchem. Monitor dotykowy wyspecyfikowany w opisie dla tej pozycji nie posiada głośnika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nad stanowiskami M1.1-5 mocowane będą głośniki kierunkowe (G2), które połączone będą ze stanowiskami.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że odsłuch stanowiska multimedialnego M3 jest realizowany przez głośniki z pozycji G7.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że odsłuch stanowiska multimedialnego M3 jest realizowany przez głośniki z pozycji G7.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza podłączenie głośników kierunkowych do komputera zamiast do monitora. Monitor zgodny z opisem dla takiej instalacji nie posiada wyjścia audio (np. schemat instalacji na s. 93 dokumentu specyfikacja techniczna i rysunki – wystawa.pdf).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podłączenie głośników kierunkowych do komputera zamiast do monitora.

Pytanie nr 12

W opisie drukarki fiskalnej Zamawiający wymaga od Wykonawcy uprawnień do fiskalizacji urzędzeń fiskalnych w siedzibie Zamawiającego. Prosimy o potwierdzenie, że warunek zostanie spełniony, gdy uprawnienia do fiskalizacji będzie posiadał podwykonawca Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza fiskalizację drukarki fiskalnej przez podwykonawcę Wykonawcy posiadającego uprawnienia do fiskalizacji urzędzeń fiskalnych.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

(-)

Dariusz Łapa

SEKRETARZ MIASTA